
361550-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 361550-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Łyse w 
celu walki ze skutkami klęsk i katastrof
OJ S 118/2024 19/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Łyse
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Łyse w celu walki ze 
skutkami klęsk i katastrof
Opis: 4.1. Przedmiot zamówienia wg kodów klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień 
Publicznych CPV: 34144210-3 Wozy strażackie. 4.2. Przedmiotem zamówienia jest zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby funkcjonowania Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Łysych. ŹRÓDŁO FINANSOWANIA: Projekt: „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na 
potrzeby OSP Łyse w celu walki ze skutkami klęsk i katastrof” współfinansowany z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu: II: „Fundusze 
Europejskie na zielony rozwój Mazowsza”, Działania: 2.4: „Dostosowanie do zmian klimatu”, 
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. 4.3. Przedmiot zamówienia 
obejmuje również przeszkolenie w zakresie obsługi i prowadzenia pojazdu dla 9 osób w 
siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Łysych. 4.4. Przedmiot zamówienia powinien: a) 
odpowiadać wszystkim cechom określonym w specyfikacji; b) być fabrycznie nowy 
(nierejestrowany); c) posiadać aktualne świadectwo dopuszczenia do użytkowania; d) 
posiadać co najmniej 2 letnią gwarancję na przedmiot zamówienia liczoną od daty jego 
odbioru (podwozie i zabudowę). Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt dostarczyć 
gotowy pojazd. Miejscem odbioru przedmiotu zamówienia będzie Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łysych, ul. Kościelna 19, 07-437 Łyse. 4.5. Szczegółowy opis wymagań samochodu 
ratowniczo-gaśniczego stanowi załącznik nr 7 do SWZ, który Wykonawca musi załączyć 
wypełniony do oferty określając spełnienie przez samochód wymaganych parametrów i 
rozwiązań technicznych. 4.6. Wykonawca wraz z dostawą pojazdu przedłoży ważne 
świadectwo dopuszczenia do użytkowania w Jednostkach Państwowej Straży Pożarnej 
wydany przez Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej. 4.7. Wszystkie 
wymagane dokumenty niezbędne do rejestracji pojazdu jako samochód specjalny pożarniczy 
dostarczone nie później niż w dniu przekazania przedmiotu umowy. 4.8. Pojazd wyposażony 
w opony całoroczne z głębokim typem bieżnika. 4.9. Czas reakcji serwisu maksymalnie do 3 
dni roboczych od czasu powiadomienia. 4.10. Jeżeli w SWZ zostało wskazane pochodzenie 
(marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, aprobaty, specyfikacje i 
systemy, o których mowa w art. 99 ust. 5 ustawy Pzp, zamawiający dopuszcza oferowanie 
materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zagwarantują one prawidłową 
realizację zamówienia oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od 
założonych w SWZ. 4.11. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/361550-2024


361550-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Wykonawcę kluczowych części zamówienia. 4.12. Zamawiający wymaga, aby w przypadku 
powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w ofercie części 
zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu 
wiadome na tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców. 4.13. Zamawiający nie 
dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Uzasadnienie: Zamawiający nie podzielił 
przedmiotowego zamówienia na części, ponieważ nie jest to uzasadnione ze względu na 
specyfikę i jeden rodzaj dostaw. Przedmiotowe zamówienie polega bowiem na dostawie 
jednego towaru. Ewentualny podział zamówienia na części spowodowałby nadmierne 
trudności techniczne oraz ryzyko nienależytego wykonania przedmiotowego zamówienia 
wskutek dodatkowej koordynacji dostaw przez różnych wykonawców realizujących dostawę 
poszczególnych części zamówienia. 4.14. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych. 4.15. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 4.16. Zamawiający nie 
przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych. 4.17. Zamawiający nie określił 
w SWZ wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 4.18. Przedmiotowe postępowanie nie jest prowadzone 
w celu zawarcia umowy ramowej. 4.19. Koszty udziału w postępowaniu, a w szczególności 
koszty sporządzenia oferty, ponosi Wykonawca. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów 
udziału w postępowaniu. 4.20. Zgodnie z art. 310 pkt 1 p.z.p. Zamawiający przewiduje 
możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane. 4.21. Zamawiający nie wymaga w niniejszym postępowaniu przedmiotowych 
środków dowodowych.
Identyfikator procedury: bf07e856-7b4c-4442-bfd9-08a8143a7a98
Poprzednie ogłoszenie: 145117-2024
Wewnętrzny identyfikator: GZP.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ostrołęcka 2  
Miejscowość: Łyse
Kod pocztowy: 07-437
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: miejsce dostawy: ul. Kościelna 19, 07-437 Łyse

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 609 306,89 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



361550-2024 Page 3/7

Tytuł: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Łyse w celu walki ze 
skutkami klęsk i katastrof
Opis: 4.1. Przedmiot zamówienia wg kodów klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień 
Publicznych CPV: 34144210-3 Wozy strażackie. 4.2. Przedmiotem zamówienia jest zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby funkcjonowania Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Łysych. ŹRÓDŁO FINANSOWANIA: Projekt: „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na 
potrzeby OSP Łyse w celu walki ze skutkami klęsk i katastrof” współfinansowany z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu: II: „Fundusze 
Europejskie na zielony rozwój Mazowsza”, Działania: 2.4: „Dostosowanie do zmian klimatu”, 
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. 4.3. Przedmiot zamówienia 
obejmuje również przeszkolenie w zakresie obsługi i prowadzenia pojazdu dla 9 osób w 
siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Łysych. 4.4. Przedmiot zamówienia powinien: a) 
odpowiadać wszystkim cechom określonym w specyfikacji; b) być fabrycznie nowy 
(nierejestrowany); c) posiadać aktualne świadectwo dopuszczenia do użytkowania; d) 
posiadać co najmniej 2 letnią gwarancję na przedmiot zamówienia liczoną od daty jego 
odbioru (podwozie i zabudowę). Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt dostarczyć 
gotowy pojazd. Miejscem odbioru przedmiotu zamówienia będzie Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łysych, ul. Kościelna 19, 07-437 Łyse. 4.5. Szczegółowy opis wymagań samochodu 
ratowniczo-gaśniczego stanowi załącznik nr 7 do SWZ, który Wykonawca musi załączyć 
wypełniony do oferty określając spełnienie przez samochód wymaganych parametrów i 
rozwiązań technicznych. 4.6. Wszystkie wymagane dokumenty niezbędne do rejestracji 
pojazdu jako samochód specjalny pożarniczy dostarczone nie później niż w dniu przekazania 
przedmiotu umowy. 4.7. Pojazd wyposażony w opony całoroczne z głębokim typem bieżnika. 
4.8. Czas reakcji serwisu maksymalnie do 3 dni roboczych od czasu powiadomienia. 4.9. 
Ostateczne uzgodnienia dotyczące szczegółów systemowych, wyposażenia, technologii itp. 
nastąpią na etapie przygotowania/produkcji samochodu. 4.10. Jeżeli w SWZ zostało 
wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, 
aprobaty, specyfikacje i systemy, o których mowa w art. 99 ust. 5 ustawy Pzp, zamawiający 
dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że 
zagwarantują one prawidłową realizację zamówienia oraz zapewnią uzyskanie parametrów 
technicznych nie gorszych od założonych w SWZ. 4.11. Zamawiający nie zastrzega 
obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. 4.12. 
Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, 
Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć 
podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na tym etapie) nazwy (firmy) tych 
podwykonawców. 4.13. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
Uzasadnienie: Zamawiający nie podzielił przedmiotowego zamówienia na części, ponieważ 
nie jest to uzasadnione ze względu na specyfikę i jeden rodzaj dostaw. Przedmiotowe 
zamówienie polega bowiem na dostawie jednego towaru. Ewentualny podział zamówienia na 
części spowodowałby nadmierne trudności techniczne oraz ryzyko nienależytego wykonania 
przedmiotowego zamówienia wskutek dodatkowej koordynacji dostaw przez różnych 
wykonawców realizujących dostawę poszczególnych części zamówienia. 4.14. Zamawiający 
nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 4.15. Zamawiający nie przewiduje aukcji 
elektronicznej. 4.16. Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów 
elektronicznych. 4.17. Zamawiający nie określił w SWZ wymagań związanych z realizacją 
zamówienia, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 4.18. 
Przedmiotowe postępowanie nie jest prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej. 4.19. 
Koszty udziału w postępowaniu, a w szczególności koszty sporządzenia oferty, ponosi 
Wykonawca. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 4.20. 
Zgodnie z art. 310 pkt 1 p.z.p. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 



361550-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 4.21. Zamawiający 
nie wymaga w niniejszym postępowaniu przedmiotowych środków dowodowych.
Wewnętrzny identyfikator: GZP.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: ul. Kościelna 19, 07-437 Łyse

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie 
zostały przyznane. 14.1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (zwanego dalej „JEDZ”) - zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ. 14.2. Informacje 
zawarte w JEDZ, o którym mowa w pkt 14.1. stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 14.3. W przypadku 
polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, Wykonawca 
przedstawia, wraz z własnym JEDZ, także JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie, w jakim wykonawca 
powołuje się na jego zasoby. Oświadczenia to składa się pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej. 14.4. Zamawiający informuje, że pod adresem  https://espd.uzp.gov.pl/
udostępnione zostało narzędzie umożliwiające Zamawiającym i Wykonawcom utworzenie, 
wypełnienie i ponowne wykorzystanie standardowego formularza Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD)w wersji elektronicznej (ESPD).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja na podwozie
Opis: Przy wyborze i ocenianiu ofert uznanych za ważne zamawiający będzie się kierował 
następującym kryteriami: 2. Gwarancja na podwozie- waga kryterium 20%.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja na zabudowę
Opis: Przy wyborze i ocenianiu ofert uznanych za ważne zamawiający będzie się kierował 
następującym kryteriami: 2. Gwarancja na zabudowę- waga kryterium 20%.

Kryterium:

https://espd.uzp.gov.pl


361550-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Przy wyborze i ocenianiu ofert uznanych za ważne zamawiający będzie się kierował 
następującym kryteriami: 1.Cena - waga kryterium 60%,
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Punkty w kryterium 
CENA będą wyliczone w sposób następujący: Najniższa cena ofertowa spośród złożonych 
ofert W1= ---------------------------------------------------------------- x 60 pkt Cena ofertowa badanej 
oferty Punkty w kryterium GWARANCJA na podwozie będą obliczane w sposób następujący: 
W2: 2 lata – 0 pkt, 3 lata – 5 pkt, 4 lata – 10 pkt, 5 lat – 15 pkt, 6 lat i więcej – 20 pkt, Punkty w 
kryterium GWARANCJA na zabudowę będą obliczane w sposób następujący: W3: 2 lata – 0 
pkt, 3 lata – 5 pkt, 4 lata – 10 pkt, 5 lat – 15 pkt, 6 lat i więcej– 20 pkt,

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Łyse
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 263 815,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: WISS Samochody Specjalne Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 263 815,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: GZP.272.5.2024
Tytuł: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Łyse w celu walki ze 
skutkami klęsk i katastrof
Data wyboru zwycięzcy: 20/05/2024
Data zawarcia umowy: 14/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego (EFRR)
Identyfikator funduszy UE: FEMA.02.04-IP.01-001R/23-00
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt: „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
na potrzeby OSP Łyse w celu walki ze skutkami klęsk i katastrof” współfinansowany z 



361550-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu: II: „Fundusze 
Europejskie na zielony rozwój Mazowsza”, Działania: 2.4: „Dostosowanie do zmian klimatu”, 
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 263 815,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 263 815,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Łyse
Numer rejestracyjny: 758-21-96-624
Departament: Urząd Gminy w Łysych
Adres pocztowy: ul. Ostrołęcka 2  
Miejscowość: Łyse
Kod pocztowy: 07-437
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy w Łysych
E-mail: sekretariat@gminalyse.pl
Telefon: +48297725003
Adres strony internetowej: https://uglyse.e-bip.eu/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lyse
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lyse
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:sekretariat@gminalyse.pl
https://uglyse.e-bip.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/lyse
https://platformazakupowa.pl/pn/lyse
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


361550-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: WISS Samochody Specjalne Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9372637477
Adres pocztowy: ul. Leszczyńska 22  
Miejscowość: Bielsko - Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: WISS Samochody Specjalne Sp. z o.o.
E-mail: biuro@wiss.com.pl
Telefon: +48 338270800
Faks: +48 338162270
Adres strony internetowej: https://www.wiss.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.wiss.com.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8984d1f4-e8a1-41f7-9af8-95b7cf4abcae - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/06/2024 08:21:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 361550-2024
Numer wydania Dz.U. S: 118/2024
Data publikacji: 19/06/2024

mailto:biuro@wiss.com.pl
https://www.wiss.com.pl
https://www.wiss.com.pl

